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女子ジュニア 2km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h 順位

H 207 松本　詩乃 MATSUMOTO Shino JPN19990307 東　京 昭和第一学園高校 1:15.531 2:34.480 46.61 1

B 218 松井　優佳 Matsui Yuka JPN19990427 鹿児島 南大隅高校 1:17.957 2:38.361 45.47 2

H 205 細谷　夢菜 HOSOYA Yumena JPN19990323 埼　玉 浦和工業高校 1:16.560 2:32.119 47.33 1

B 214 菅原　朱音 SUGAHARA Akane JPN19981221 鳥　取 倉吉総合産業高校 1:17.636 2:33.287 46.97 2

女子ジュニア 2km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km TIME km/h

1 205 細谷　夢菜 HOSOYA Yumena JPN19990323 埼　玉 浦和工業高校 1:16.560 2:32.119 47.33

2 214 菅原　朱音 SUGAHARA Akane JPN19981221 鳥　取 倉吉総合産業高校 1:17.636 2:33.287 46.97

3 207 松本　詩乃 MATSUMOTO Shino JPN19990307 東　京 昭和第一学園高校 1:15.531 2:34.480 46.61

4 218 松井　優佳 Matsui Yuka JPN19990427 鹿児島 南大隅高校 1:17.957 2:38.361 45.47
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男子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

H 35 松本　京太 MATSUMOTO Kyota JPN19981107 静　岡 静岡北高校 1:12.205 2:21.630 3:31.993 50.95 1

B 85 西冨　昌輝 NISHITOMI Masaki JPN19980429 福　岡 祐誠高校 1:11.554 2:21.393 3:32.833 50.74 2

H 10 沢田桂太郎 SAWADA Keitaro JPN19980121 宮　城 日本大学 1:11.081 2:17.792 3:26.292 52.35 1

B 44 松田　祥位 MATSUDA Shoi JPN19990913 岐　阜 岐阜第一高校 1:12.477 2:20.602 3:30.679 51.26 2

男子ジュニア 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h

1 10 沢田桂太郎 SAWADA Keitaro JPN19980121 宮　城 日本大学 1:11.081 2:17.792 3:26.292 52.35

2 44 松田　祥位 MATSUDA Shoi JPN19990913 岐　阜 岐阜第一高校 1:12.477 2:20.602 3:30.679 51.26

3 35 松本　京太 MATSUMOTO Kyota JPN19981107 静　岡 静岡北高校 1:12.205 2:21.630 3:31.993 50.95

4 85 西冨　昌輝 NISHITOMI Masaki JPN19980429 福　岡 祐誠高校 1:11.554 2:21.393 3:32.833 50.74

5 40 大屋　正聡 OYA Masatoshi JPN19980421 岐　阜 岐阜第一高校 1:10.257 2:19.810 3:32.681 50.78

6 104 中山　　駿 NAKAYAMA Hayao JPN19990107 大　分 日出総合高校 1:13.664 2:22.728 3:32.685 50.78
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男子ジュニア ケイリン－第2回戦
競技結果

組 # No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 36 吉元　大生 YOSHIMOTO Taisei JPN19980827 静　岡 静岡北高校 11.303 1

4 28 清水　大樹 SHIMIZU Taiki JPN19990529 神奈川 横浜高校 2

6 37 齋木　翔多 SAIKI Shota JPN19981112 静　岡 静岡北高校 3

5 54 長谷川聖汰郎 HASEGAWA Seitaro JPN19981224 大　阪 興国高校 4

3 12 小畑　勝広 OBATA Katsuhiro JPN19990514 茨　城 取手第一高校 5

2 89 梶原　海斗 KAJIHARA Kaito JPN19990806 福　岡 祐誠高校 6

2 32 治田　知也 HATTA Tomoya JPN19980610 新　潟 吉田高校 11.841 1

3 95 東矢　圭吾 TOYA Keigo JPN19981021 熊　本 千原台高校 2

1 90 坂田　康季 SAKATA Koki JPN19980528 佐　賀 龍谷高校 3

5 111 伊藤　颯馬 ITO Soma JPN19990324 沖　縄 北中城高校 4

4 39 武雄　龍人 TAKEO Ryuto JPN19980408 三　重 朝明高校 5

6 25 水森　湧太 MIZUMORI Yuta JPN19990414 東　京 昭和第一学園高校 6

※警告　1組 28 清水　大樹：相手競技者がすでにスプリンターレーンにいる時にスプリンターレーンに進入した

男子ジュニア ケイリン－決勝
組合せ

8月20日 16:45

組 # No. 氏 名 NAME UCIコード 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 54 長谷川聖汰郎 HASEGAWA Seitaro JPN19981224 大　阪 興国高校

2 111 伊藤　颯馬 ITO Soma JPN19990324 沖　縄 北中城高校

3 12 小畑　勝広 OBATA Katsuhiro JPN19990514 茨　城 取手第一高校

4 39 武雄　龍人 TAKEO Ryuto JPN19980408 三　重 朝明高校

5 89 梶原　海斗 KAJIHARA Kaito JPN19990806 福　岡 祐誠高校

6 25 水森　湧太 MIZUMORI Yuta JPN19990414 東　京 昭和第一学園高校

1 36 吉元　大生 YOSHIMOTO Taisei JPN19980827 静　岡 静岡北高校

2 32 治田　知也 HATTA Tomoya JPN19980610 新　潟 吉田高校

3 28 清水　大樹 W SHIMIZU Taiki JPN19990529 神奈川 横浜高校

4 95 東矢　圭吾 TOYA Keigo JPN19981021 熊　本 千原台高校

5 37 齋木　翔多 SAIKI Shota JPN19981112 静　岡 静岡北高校

6 90 坂田　康季 SAKATA Koki JPN19980528 佐　賀 龍谷高校
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